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Protokół Nr 82/2023 

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Gawrysiak Renata – Przewodnicząca Komisji 

2. Herrmann Cecylia – Zastępca przewodniczącej komisji 

3. Kaszliński Jakub – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Spotkanie z Kominiarzem dotyczące bezpieczeństwa przeciwpożarowego pod 

względem drożności kominów, częstotliwości czyszczenia itp. 

3. Plan pracy i działalność Świetlicy Środowiskowej w Pieraniu. 

4. Oględziny obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Pieraniu. 

5. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Gawrysiak o godzinie 12:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała Przewodniczącą Rady Gminy Panią 

Wiesławę Posadzy, członków komisji oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Spotkanie z Kominiarzem dotyczące bezpieczeństwa przeciwpożarowego pod 

względem drożności kominów, częstotliwości czyszczenia itp. 

Z uwagi na obowiązki zawodowe zaproszony Kominiarz nie mógł przybyć na posiedzenie 

komisji, jednak przygotował informację na piśmie dotyczącą powyższego tematu.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

Z informacji wynika, że jeden raz w roku jest obowiązkowa okresowa kontrola stanu 

technicznego przewodów wentylacyjnych, spalinowych i dymowych oraz podłączeń do 

przewodów z wydaniem protokołu.  
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Czyszczenie przewodów kominowych jest obowiązkowe na każdym budynku, gdzie znajduje 

się przewód wentylacyjny, spalinowy lub dymowy.  

Raz w roku czyszczenie przewodów wentylacyjnych służy do odprowadzenia 

zanieczyszczonego powietrza np. dwutlenek węgla, pary wodnej, kurz lub innych zapachów.  

Dwa razy w roku czyszczenie przewodów spalinowych służy do odprowadzenia spalin od 

kotłów gazowych na propan lub gaz ziemny, biopaliwa oraz kotłów na olej opałowy.  

Cztery razy w roku czyszczenie przewodów dymowych od kotłów na paliwo stałe (węgiel, 

drewno, pellet, ekogroszek, brykiet itp.). Jednak jeśli występuje nieodpowiednie palenie lub 

gorszy gatunkowo opał, to czyszczenie przewodów kominowych powinno odbywać się 

częściej.  

Dyskusja: 

Nie było pytań do dostarczonego materiału. 

Ad.3. Plan pracy i działalność Świetlicy Środowiskowej w Pieraniu. 

Komisja zapoznała się z dostarczonymi materiałami przez osobę, która prowadzi zajęcia 

w powyższej świetlicy, która nie mogła przedstawić tematu osobiście.  

Dyskusja: 

Radna Renata Gawrysiak – poinformowała, że Komisja udaje się 13 kwietnia br. do Świetlicy 

Środowiskowej, w celu zaobserwowania jak ona funkcjonuje. W związku z powyższym można 

składać zapytania odnośnie powyższego tematu, na które Pani odpowie podczas wizyty.  

Pytania: 

1) Czy odbył się turniej tenisa stołowego podczas ferii? 

2) Kto przeprowadza pogadanki dotyczące bezpieczeństwa? 

3) Czy poczyniono zakupy gier, doposażenia świetlicy zgodnie z wcześniejszymi 

rozmowami z pełnomocnikiem ds. rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii? 

Nie było więcej pytań do dostarczonego materiału. 

Ad.4. Oględziny obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Pieraniu. 

Komisja po przeprowadzeniu oględzin obiektu w późniejszym terminie sporządziła 

sprawozdanie.  

Materiał w załączeniu do protokołu.  

Ad.5. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji, radna 

Renata Gawrysiak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 11 kwietnia 2023 r. , godz. 13:30 
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Protokółowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Renata Gawrysiak 


